[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]21.06.2019		                                  № 983                            г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]Об изменении адреса нежилому зданию (дачному домику) на территории Синегорского сельского поселения

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                         от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22.05.2015 № 492, рассмотрев заявление Иванова В.Е.                                       от 11.06.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес нежилому зданию (дачному домику) площадью                   130,2 кв.м., с кадастровым номером № 61:47:0050215:688, расположенному в Ростовской области, Белокалитвинском районе, п. Синегорский, примерно на расстоянии 64,0 м. по направлению на восток от земельного участка по ул. Удачная, 53, на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский район, Синегорское сельское поселение, ул. Удачная, нежилое здание 56.
2. Рекомендовать Иванову Владимиру Евгеньевичу подготовить соответствующие документы для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 главного архитектора Белокалитвинского района И.А. Старцева.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_адр-Иванов-56.docx   6/20/2019 12:26:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg